PAGE
2

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	24 января 2012 года
	№  138 – 4

О досрочном прекращении полномочий членов Территориальной избирательной комиссии № 28 с правом решающего голоса

На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Санкт-Петербургская избирательная комиссия   решила:
1. Освободить 25.01.2012 года от обязанностей членов Территориальной избирательной комиссии № 28 с правом решающего голоса:
1.1 Алехину Ирину Сергеевну,  назначенную в состав Территориальной избирательной комиссии № 28 решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19.04.2011 № 92-1.28 по предложению собрания избирателей по месту работы;

2. 1.2  Глазачеву Юлию Владимировну, назначенную в состав Территориальной избирательной комиссии № 28 решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 27.12.2011 № 134-2 по предложению собрания избирателей по месту жительства.

3. Опубликовать в средствах массовой информации сообщение о начале и сроке приема предложений по кандидатурам в состав Территориальной избирательной комиссии № 28, установив срок приема предложений до 17.00 1 февраля 2012 года.
4. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию № 28.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии А.С.Суворову.
	Заместитель председателя
Санкт-Петербургской

Избирательной комиссии
	Д.В.Краснянский

	Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	Н.В.Шубина